zmluvy sa v odseku 1 dátum „31.07.2023“ nahrádza dátumom „31.07.2026“. 

4. V Článku V. zmluvy sa odsek 1 nahrádza novým textom, ktorý znie: 

„Nájomné za užívanie predmetu nájmu je vo výške 20,00 €/m2/rok. Ročné nájomné za 

užívanie predmetu nájmu tak predstavuje celkovú sumu 5 122,00 € (slovom 

päťtisícstodvadsaťdva eur).“. 

5. V Článku V. zmluvy sa v odseku 2 suma „255,60 €“ nahrádza sumou „426,00 €“.  

6. V Článku V. zmluvy sa odsek 11 nahrádza novým textom, ktorý znie: 

„Prenajímateľ sa zaväzuje nájomcovi zabezpečiť dodávku energií a poskytovanie služieb